

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดอุปกรณ์ป้องกันสัตว์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 464,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 32,508.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 496,908.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4 กันยายน 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	จำนวนเงิน	สเปค No.
1.	1030010200	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี สำหรับสถานี เปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202	120 ลูก	2,700.00	324,240.00	PQL-028-66-07
2.	1040010015	ANIMAL BARRIER	120 ชุด	483.00	57960.00	PQL-028-66-07
3.	1040010016	CUTOUT BRACKET	120 ชุด	670.00	80400.00	PQL-028-66-07
รวมเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					462,600.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					32,382.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)					รวม 494,982.00	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคากลาง ราคาที่เคยซื้อภายใน 2 ปี งบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นางสาวจุฑามาส ชูโชติ พช.6 ผบห.พท. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร
 - 6.2 เงื่อนไขการประกอบการซื้อ/จ้าง เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี) และ
 - การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิจิตร จะรับใบเสนอราคาทางโทรสารหมายเลข 074 – 671585
 ในวันที่ 5 กันยายน 2566 เวลา 09.00 – 15.00 น. และในการรับใบเสนอราคาจะรับภายในระยะเวลาที่กำหนดให้เสนอราคาเท่านั้น